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

 
SDE Cuisine 
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8.1 Description sommaire (suite 2)  
 

 

2ème étage (H~2,40 m) :  
. accessible par un escalier en chêne, 
1 quart tournant. 
. Un palier et un dégagement 
desservent : un rangement, dortoirs 1 
et 2 (dont un dortoir avec salle d’eau 
attenante), cuisine, WC.  
Une partie du deuxième étage n’est 
pas aménagé (grenier non utilisé). 
. revêtements de sol : stratifié flottant. 
. revêtements muraux : peinture, 
faïence d’une hauteur de 1,20 m 
environ dans le WC, faïence toute 
hauteur dans la salle d’eau. 
. cloisons en plâtre. 
. Faux plafonds démontables en 
dalles sur rails, plafond en plâtre 
peint. 
 
Equipements techniques : 
. Eclairage led et spots 
. Eclairage de secours, extincteurs 
. VMC 
. Trois chauffe-eau électriques de 300 
l 
. Cheminée en marbre (ch. N°2 au 
1er étage) ; Une cheminée en marbre 
dans la chambre du RDC ; cheminée 
bois dans la salle à manger (RDC)  
. Détection intrusion 
. Cuisine équipée (four, micro-onde, 
hotte, plaques de cuisson, évier), au 
RDC 
. Chauffage par eau chaude et 
radiateurs, chaudière murale gaz De 
Dietrich en cave. 
 
Greniers (2ème étage partiel et un 
niveau supplémentaire partiel) : 
planchers en bois, toiture apparente. 
 
Bâtiment annexe : 
RDC :  
. Deux garages accessibles depuis la 
rue de Gogney, sol béton, plafonds 
en plâtre sur lattis, cloisons en 
briques. 
. Un escalier vers le 1er étage. 
1er étage (H~2,45 m) : revêtement de 
sol stratifié flottant, plafonds en bois 
(poutres), tapisserie. Convecteur 
électrique. 
. Grenier perdu au-dessus 
 

Grenier (1) Grenier (2) 

 
Escalier d’accès au sous-sol Chaufferie  

 
Une des caves  Bâtiment annexe vacant (1) 

 

Bâtiment annexe vacant (2) Grande pièce au RDC  

 
Grenier  

Un des 2 garages sur rue de 
Gogney 
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8.2 Aménagements intérieurs et surfaces : bâtiment principal  
 

 

Pièce SU m2 Sols Murs Plafonds Remarques
Caves et 
chaufferie

nc Caves en enfilade, chaufferie.

SU annexes nc

Pièce SH m2 Sols Murs Plafonds Remarques

Entrée et 
couloir, 
rangement

45,5 Carrelage Peinture

Faux  
plafonds en 

dalles et 
plafond en 

plâtre

Etat d'usage

Bureau 19,0 Stratifié Peinture
Faux  

plafonds en 
dalles

Etat d'usage

Salle à 
manger

25,0 Stratifié Peinture
Plafond 
mouluré

Etat d'usage

WC 6,5 Carrelage
Faîence et 

peinture

Faux  
plafonds en 

dalles
Etat d'usage

Cuisines 32,0 Carrelage
Faux  

plafonds en 
dalles

Etat d'usage

Salle TV 26,0 Stratifié
Lambris 

chêne peints
Plafond 
mouluré

Etat d'usage

Chambre et 
salle d'eau

38,0
Stratifié et 
carrelage

Faîence et 
peinture, 

lamris peint, 
peinture

plafond peint Etat d'usage

Terrasse pm Stratifié

SH du RDC 192

Pièce SH m2 Sols Murs Plafonds Remarques

Palier et 
dégagement

31,0
Parquet 
chêne

Peinture
Placo plâtre 

peint
Etat d'usage

Chambre 2 22,0 Stratifié Peinture
Faux 

plafonds
Etat d'usage

Chambre 3 12,0 Stratifié Peinture
Faux 

plafonds
Etat d'usage

Chambre 17,0 Stratifié Peinture
Faux 

plafonds
Etat d'usage

Chambre 12,0 Stratifié Peinture
Faux 

plafonds
Etat d'usage

Chambre 19,0 Stratifié Peinture
Faux 

plafonds
Etat d'usage

Salle de 
bains

10,0 Stratifié Faîence 
Faux 

plafonds
Etat d'usage

Salle 
activités

19,0 Stratifié Peinture
Faux 

plafonds
Etat d'usage

WC 3,0

SH étage 1 142

Sous-sol

HSP caves = 2,20 m environ

béton Murs bruts Etat brut

Bâtiment principal : RDC

Bâtiment principal : 1er étage 

HSP = 2,60 m environ.

HSP = 2,40 m environ.
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8.3 Aménagements intérieurs et surfaces : bâtiment annexe  
 

 
 
 

8.4 Risques majeurs  
 
En ce qui concerne les risques naturels et technologiques à la date de rédaction du rapport et suivant les 
informations recueillies sur le site internet de la Préfecture 54, rubrique « Prévention des risques, information 
Acquéreurs – Locataires », la commune de Blâmont : 
 

 Est concernée par un périmètre PPRn (Plan de prévention des risques naturels), se reporter au zonage 
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